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Storytel Group offentliggör prospekt och ansöker om 
upptagande till handel av Bolagets B-aktier inför listbytet 
till Nasdaq Stockholm

Storytel AB (publ) ("Bolaget") meddelade den 3 juni 2026 att Nasdaq Stockholms 
bolagskommitté bedömt att Bolaget uppfyller gällande noteringskrav på Nasdaq 
Stockholm, och att Nasdaq kommer godkänna ansökan om upptagande till handel 
av Bolagets B-aktier på Nasdaq Stockholms huvudlista under förutsättning att 
vissa sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och 
registreras av Finansinspektionen. Bolaget har i samband med listbytet upprättat 
och publicerat ett prospekt som idag har godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen samt ansökt om upptagande till handel av Bolagets B-aktier på 
Nasdaq Stockholm med planerad första dag för handel den 8 juni 2026.

Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till måndagen den 8 juni och sista dag 
för handel på Nasdaq First North Growth Market är planerad till fredagen den 5 juni. Bolagets B-
aktier kommer att handlas i Mid Cap-segmentet under det befintliga kortnamnet (STORY B) och 
oförändrad ISIN-kod (SE0007439443). Inget erbjudande eller emission av nya aktier kommer 
genomföras i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm och aktieägare i 
Bolaget behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet.

Prospektet finns tillgängligt på Bolagets webbplats (www.storytelgroup.com/sv/investerare
) samt på Finansinspektionens webbplats (/prospekt-och-bolagsbeskrivningar/ www.fi.se/sv

)./vara-register/prospektregistret/

Rådgivare
Advokatfirma DLA Piper Sweden KB har agerat som legal rådgivare i samband med upptagandet 
till handel på Nasdaq Stockholm.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Wård, CFO & IR, Storytel Group
Tel: +46 73 182 01 43
Email: stefan.ward@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com
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Om Storytel Group
Vi är ett storytelling-bolag. Grundat i vårt syfte - "Vi leder framtidens berättande och berör världen 
med berättelser" - inspirerar och underhåller Storytel Group människor över hela världen genom 
att förena innovation med tradition. Vi väcker berättelser till liv i olika format, för alla att upptäcka. 
När som helst. Var som helst.

Storytel Group är verksamma inom två affärsområden: Streaming och Publishing. Inom streaming 
erbjuder koncernen ett av världens mest omfattande digitala bibliotek med över 1,8 miljoner ljud- 
och e-bokstitlar på 55 språk. Streamingtjänsten når över 2,7 miljoner prenumeranter via 
framstående varumärken som Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Affärsområdet Publishing 
skapar högkvalitativt innehåll av hyllade författare inom en mängd olika genrer genom 
välrenommerade förlag som Norstedts Förlagsgrupp, Lind & Co, People's, Gummerus, 
Bokfabriken, Overamstel Publishers och Storyside. Storytel Group har sitt huvudkontor i 
Stockholm. Besök www.storytelgroup.com för mer information.


